«МАРИСОЛА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАРИСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 мая 2020 года № 31
Об утверждении Перечня муниципального имущества Марисолинской сельской администрации,  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Марисолинского сельского поселения от 10.03.2020 г. № 33 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества Марисолинского сельского поселения, Марисолинская сельская администрация постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Марисолинской сельской администрации, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить   и разместить на официальном сайте Марисолинской сельской администрации.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Марисолинской сельской администрации

	М.С.Максимов

	УТВЕРЖДЕН

Постановлением Марисолинской сельской администрации

от 20.05.2020 г. № 31

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Марисолинской сельской администрации, свободного от прав третьих лиц ( за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

	№

п/п

	Вид объекта учета

(здание, строение,

сооружение, нежилое помещение, земельный

участок, оборудование.

машина, механизм,

установка, транспортное

средство, инвентарь, инструмент)
	Местонахождение

(адрес) объекта

учета

	Технические параметры объекта

учета, год постройки

(выпуска), стоимость

(балансовая, остаточная),

учетный номер (идентификационный, инвентарный, кадастровый)

	Цель использования

объекта учета при сдаче его

в аренду в соответствии с

назначением

	Сведения об

обременении

	муниципальное имущество Марисолинской сельской администрации

	1
	земельный участок
	РМЭ, Сернурский район,
Марисолинское сельское поселение
	общая площадь 15567615 кв.м., кадастровая стоимость - 483230, кадастровый номер12:10:0000000:1522
	Для сельскохозяйственного производства
	обременения отсутствуют